
ООО «Интронекс Сетевые Решения» 
140145, МО, г.Раменское, с.Речицы, ул.Совхозная, д.19, офис №1 

Тел.: + 7 499 999 01 30, e-mail: info@intronex.ru   
                                             
    

 
 

  

      

 

 

 

ПРИКАЗ № 4 

О проведении акции по подключению по сниженной стоимости среди новых потенциальных абонентов 

 

В целях повышения продаж и привлечения новых клиентов в зимний период: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести акцию «Зимняя магия от Интронекс» в период с 25 ноября 2025 по 31 января 2026 г. 

2. Утвердить условия проведения акции согласно Приложению №1. 

3. Разработать рекламные материалы до 25.11.2025 года; 

4. Обеспечить информационное сопровождение акции; 

5. Разместить информацию об акции на официальном сайте компании и в социальных сетях. 

6. Провести инструктаж сотрудников по условиям акции до 25.11.2025 года; 

7. Обеспечить выполнение условий акции; 

8. Вести учет участников акции. 

По окончании акции ответственному лицу предоставить отчет о результатах проведения акции в срок до 03 

февраля 2026 года.  

 

 

 

Директор  

ООО «Интронекс Сетевые Решения»             _____________        Чёмин Е.Ф. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ООО «Интронекс Сетевые Решения» 
140145, МО, г.Раменское, с.Речицы, ул.Совхозная, д.19, офис №1 

Тел.: + 7 499 999 01 30, e-mail: info@intronex.ru   
                                             
    

 
 

      Утв. Приказом директора № 4 от 24.11.2025 
      ООО «Интронекс Сетевые Решения» 

Приложение №1 
      

 
Регламент стимулирующей программы «Зимняя магия от Интронекс» 

 
1. Наименование программы 
1.1. Программа стимулирования новых подключений в зимний период с 25 ноября 2025 по 31 января 2026 г – «Зимняя 
магия от Интронекс».  
2. Информация об Организаторе программы 
2.1. Полное наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Интронекс Сетевые Решения» 
(далее – «Организатор»). 
Юридический адрес: 140145, Московская область, г. Раменское, с. Речицы, ул. Совхозная, д. 19, офис 1 
ИНН 5024019638 
КПП 502401001  
ОГРН 1155024001230. 
Генеральный директор: Чёмин Евгений Федорович 
3. Территория проведения программы 
3.1. Программа действует на территории Раменского, Павлово-Посадского и Орехово-Зуевского городских округов 
Московской области. 
3.2. Программа распространяется только на абонентов-физических лиц, проживающих в частных домах. 
4. Сроки проведения программы 
4.1. Программа действует с 25 ноября 2025 года по 31 января 2026 года.  
4.2. Организатор оставляет за собой право прекратить программу в любой момент, уведомив об этом на официальном 
сайте. 
5. Условия участия в программе 
5.1. Для участия в программе «Зимняя магия от Интронекс» Абонент должен выполнить следующие условия: 
5.1.1. Оплатить в полном размере организацию абонентской линии по сниженной стоимости – 4 500 руб.  
5.1.2. Произвести единовременную оплату трёх месяцев пользования телекоммуникационными услугами начиная со 
следующего расчетного периода по тарифу стоимостью от 1 200 руб./мес. или из линейки тарифов «Интернет+ТВ». Месяц 
подключения в расчёт идёт отдельно. 
5.2. Подключение Абонента возможно только при наличии технической возможности для предоставления услуг по адресу 
проживания Абонента.  
6. Права и обязанности участников программы 
6.1. Абонент имеет право произвести несколько подключений по сниженной стоимости при подтвержденном праве 
собственности/пользования объекта подключения (выписка из ЕГРН, договор аренды, регистрация по данному адресу). 
6.2. Подключение по сниженной стоимости осуществляется только при выполнении одного из условий, указанных в 
разделе 5. Настоящего регламента. 
6.3. В течение трех месяцев после подключения по программе «Зимняя магия от Интронекс» Абонент не может поставить 
свой тарифный план на «Парковку», так как в данном случае денежные средства не возвращаются и не подлежат 
пересчету.  
7. Прекращение участия в программе 
7.1. В случае расторжения договора с ООО «Интронекс Сетевые Решения» участие в программе прекращается, а право на 
получение услуг по сниженной стоимости утрачивается. 
7.2. В случае досрочного расторжения договора об оказании телеметрических услуг в рамках стимулирующей акции 
«Зимняя магия от Интронекс» по инициативе Абонента ранее срока действия одного из выбранных условий для участия в 
акции, денежные средства, уплаченные Абонентом для выполнения условий участия в акции, пересчету и возврату не 
подлежат. 
7.3. Нарушение условий программы также ведет к прекращению участия в ней и лишению права на получение услуг по 
сниженной стоимости.  
8. Порядок и способ информирования участников о программе 
8.1. Участники программы информируются об условиях и сроках ее проведения через следующие источники: 

• на официальном сайте Организатора; 

• по телефону горячей линии; 

• через менеджеров компании в офисе. 
8.2. В случае досрочного прекращения программы информация об этом будет опубликована на официальном сайте 
Организатора. 
9. Прочие условия 
9.1. Участие в программе автоматически подразумевает ознакомление и полное согласие Участников с настоящим 
регламентом. 
9.2. Организатор оставляет за собой право вносить изменения в данный регламент с обязательной публикацией таких 
изменений на официальном сайте. 
9.3. Все споры, возникающие в связи с проведением программы, подлежат разрешению в соответствии с 
законодательством Российской Федерации. 
10. Заключительные положения 
10.1. Настоящий регламент вступает в силу с момента его утверждения и действует до момента отмены программы. 
10.2. Участие в программе предполагает полное и безусловное согласие с настоящими условиями акции. 


